
Databáze
zdrojů

Databáze zdrojů obsahuje
osvědčené postupy, nástroje a
materiály dobré praxe
shromážděné partnery projektu.
Databáze je rozdělena do oddílů
podle kritérií, ke kterým se vztahují

KDE NÁS NAJDETE?
www.knowloframework.com 

Projekt knowlo

PROJEKT FINANCOVANÝ Z PROGRAMU
ERASMUS+ EVROPSKÉ UNIE

Projekt KNOWLO č. 2021-1-LV01-KA220-VET-
000029991 je financován z programu Evropské
unie Erasmus+.

http://www.knowloframework.com/
http://www.knowloframework.com/


KNOWLO KRITÉRIUM 1

ORGAN I Z A ČN Í  S E B EUVĚDOMĚN Í ,  S TRAT EG I E  A  RO ZVO J



KNOWLO KRITÉRIUM 1

O R G A N I Z A Č N Í  S E B E U V Ě D O M Ě N Í ,  S T R A T E G I E  A  R O Z V O J

S M A R T  U Č Í C Í  S E  O R G A N I Z A C E  C H Á P O U ,
J A K  D Ů L E Ž I T É  J E  M Í T  Z A V E D E N O U
K U L T U R U  A  H O D N O T Y  Z A M Ě Ř E N É  N A
P O D P O R U  L I D Í ,  D Á V A T  J A S N Ě  N A J E V O
S V O U  S T R A T E G I I  A  V I Z I ,  M Í T
I N S P I R A T I V N Í  V E D O U C Í  P R A C O V N Í K Y ,
V Ě D Ě T ,  J A K  S I  V E  S T A N O V E N Ý C H
C Í L E C H  O R G A N I Z A C E  V E D E ,  A  V E  S V Ý C H
T Ý M E C H  P O D P O R O V A T  E M P A T I I .  

CO TO ZNAMENÁ?



Strategie ICC zahrnuje několik
oblastí, jako je vize, rozvoj,
hodnoty, priority, směry rozvoje,
mezinárodní spolupráce, pověst
instituce atd. Strategie zahrnuje
konkrétní cíle a plány k jejich
dosažení a jejím účelem je zajistit
udržitelný rozvoj a úspěšné
fungování instituce.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

STRATEGIE ICC 2022-2027 

ZÁKLADNÍ POPIS

Politika kvality je dokument, který
definuje závazek organizace k
řízení kvality a neustálému
zlepšování. Vychází z hodnot, cílů a
požadavků klientů organizace a
jejím cílem je podporovat kulturu
kvality v celé organizaci.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

POLITIKA KVALITY A
EXCELENCE 

ZÁKLADNÍ POPIS

je mezinárodní norma, která
definuje požadavky na systém
řízení kvality. Jedná se o jednu z
celosvětově nejpoužívanějších
norem, která pomáhá organizacím
zajistit řízení kvality, spokojenost
zákazníků a neustálé zlepšování.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

LOTYŠSKÝ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

CERTIFIKACE ICC-ISO
9001:2015 - ISO 9001:2015 

ZÁKLADNÍ POPIS

EFQM (European Foundation for
Quality Management) je model a
systém hodnocení, který poskytuje
ukazatele a pokyny pro řízení a
zlepšování kvality v organizacích.
Je navržen tak, aby pomohl
organizacím dosáhnout trvale
udržitelné excelence a úrovně
dokonalosti ve všech oblastech
jejich činností.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

CERTIFIKACE ICC- EFQM 

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o pětidenní prezenční
školení pro učitele, školitele a
vedoucí pracovníky. Základním
východiskem moderního
vzdělávání a řízení je přístup
zaměřený na člověka. Je základem
toho, jak se člověk učí a rozvíjí. V
tomto kurzu učíme učitele
orientovat svou práci na potřeby
jednotlivých žáků ve třídě a
pomáhat jim v jejich individuálním
rozvoji.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-SLOVENSKY-
NĚMECKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

APLIKACE PŘÍSTUPU ZAMĚŘENÉHO
NA ŽÁKA 

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o třídenní školení pro
učitele, školitele a vedoucí
pracovníky. Tento kurz vás naučí
porozumět sobě samým v kontextu
ostatních, uvědomit si vztah mezi
svobodou a odpovědností a posílit
sebevědomí v interakci s ostatními.
Získáte povědomí o tom, jak
můžete efektivně komunikovat s
ostatními.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ZÁKLADY MEZINÁRODNÍ
KOMUNIKACE 

ZÁKLADNÍ POPIS

https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/03/Quality-policy-2022.pdf
https://skk.lv/2019/06/20/https-skk-lv-2019-06-20-koledza-sanem-iso-90012015-standartu/
https://skk.lv/atzinibas-un-sertifikati/#jp-carousel-12760
https://www.learnandlead.eu/product/aplikacia-pristupu-zameraneho-na-potreby-ziaka-eu
https://www.learnandlead.eu/product/zaklady-medzinarodnej-komunikacie-v-time


Jedná se o třídenní školení pro
učitele, školitele a vedoucí
pracovníky. Dozvíte se o důvodech
vzniku a přínosech „nového
leadershipu“ a o tom, jaké
vlastnosti a kvalifikaci by měl mít
člověk pro vedoucí pozici v
moderních organizacích. Podělíte
se o své životní zkušenosti s
vedením druhých na pracovišti a
rozvinete porozumění tomu, jak
inspirovat a spolupracovat.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ZÁKLADY NOVÉHO
LEADERSHIPU

ZÁKLADNÍ POPIS

třídenní školení pro učitele,
školitele a vedoucí pracovníky.
Tento kurz přináší nové přístupy,
které inspirují pracovníky ve
vzdělávání k vytváření vlastních
vizí, které jim umožní rozvíjet se
pro dosažení požadovaných
výsledků. Kurz vychází z 9 principů
učení a vedení chytrého člověka,
které povzbuzují lidi k aktivnímu
přístupu v jejich životě.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

BUDOVÁNÍ VIZÍ VE ŠKOLÁCH 

ZÁKLADNÍ POPIS

finská metodika celým jménem
Kiusaamista Vastaan - "proti
šikaně" je program, který nabízí
širokou škálu konkrétních nástrojů
a materiálů, které mohou školy
využít k účinnému snížení šikany a
vytvoření klimatu bez šikany.
Metodický program pro prevenci a
řešení šikany je komplexní.
Zahrnuje prevenci, intervenci a
hodnocení.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-ČESKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PROGRAM PREVENCE PROTI
ŠIKANĚ KIVA 

ZÁKLADNÍ POPIS

tento interaktivní digitální nástroj,
který vychází z Evropského rámce
kvality pro předškolní vzdělávání a
péči, má podpořit pracovníky v oblasti
předškolního vzdělávání a péče, kteří
se často nespecializují na začleňování
rozmanitosti, aby posoudili stávající
služby a většinou názorně pochopili
konkrétní a nezbytné kroky potřebné
ke zlepšení jejich poskytování.
Certifikát, který organizace po splnění
nástroje obdrží zvyšuje prestiž
organizace. 

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-BULHARSKY-
ČESKY& ITALSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

FOOTPRINT ASSESSMENT
TOOL

ZÁKLADNÍ POPIS

Rámec rozvoje učitele ULCA vám
pomůže pochopit klíčové
kompetence učitele zaměřeného
na žáka a učitele, který se učí a
vede. Rámec je rozdělen do 11
oblastí ve třech fázích rozvoje -
Kompetentní napodobovatel,
Uvědomělý praktik a Odborný
facilitátor.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- LOTYŠSKY-LITEVSKY-
SLOVENSKY-MAKEDONSKY-

SLOVINSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

RÁMEC ROZVOJE UČITELE ULCA 

ZÁKLADNÍ POPIS

můžete posoudit své kompetence
v oblasti přístupu zaměřeného na
žáka a Learn&Lead. Můžete si také
určit fáze rozvoje v průběhu své
kariéry.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- LOTYŠSKY-LITEVSKY-
SLOVENSKY-MAKEDONSKY-

SLOVINSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

NÁSTROJ PRO SEBEHODNOCENÍ
ULCA 

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.learnandlead.eu/product/zaklady-noveho-leadershipu-eu
https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/03/Quality-policy-2022.pdf
https://skk.lv/2019/06/20/https-skk-lv-2019-06-20-koledza-sanem-iso-90012015-standartu/
https://diversity-plus.eu/diversity-footprint-assessment-tool-page-4/
https://www.learnandlead.eu/product/aplikacia-pristupu-zameraneho-na-potreby-ziaka-eu
http://ulca.pf.ku.sk/en/assessment/


Informace o Katolické univerzitě,
jejím poslání, hodnotách a vizi.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

STRATEGIE A VIZE KATOLICKÉ
UNIVERZITY V RUŽOMBERKU 

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o nástroj, který: usnadňuje
konstrukci kompetenčních profilů a
osnov v územním kontextu;
podporuje dialog mezi územními
aktéry zapojenými do znalostních
procesů pro zelenou ekonomiku a
udržitelný rozvoj. Obsahuje pracovní
model, metodiky a nástroje pro
tvorbu inovací kompetenčních
profilů v zelené ekonomice.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ITALSKY - FRANCOUZSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

NÁSTROJ PRO VYTVÁŘENÍ NOVÝCH
ZELENÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ

ZÁKLADNÍ POPIS

CFIQ se s ostatními organizacemi v
oblasti zavázala organizovat akce
na podporu a sdílení technik
zavedených pro rovnováhu mezi
pracovním a soukromým životem.
Tento aspekt má zásadní význam,
protože člověk, který si dokáže co
nejlépe zorganizovat své osobní
závazky, je pak efektivnější a
výkonnější i v práci.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ITALSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ROVNOVÁHA MEZI PRACOVNÍM A
SOUKROMÝM ŽIVOTEM

ZÁKLADNÍ POPIS

program Erasmus+ Mobilita
zaměstnanců v oblasti výuky a
odborné přípravy (STT) zahrnuje
nový typ programu mobility BIP
(Blended Intensive Program), který
obvykle probíhá v rámci krátkodobé
mobility v délce 5 dnů. Cílem STT je
pomoci zaměstnancům vystoupit ze
své komfortní zóny, poznat nové lidi,
navštívit nové země, zlepšit své
jazykové znalosti a učit se.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

VIRTUÁLNÍ
MOBILITA/VÝMĚNA

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

MOBILITA ZAMĚSTNANCŮ V OBLASTI
VÝUKY A ODBORNÉ PŘÍPRAVY

ZÁKLADNÍ POPIS

International College of
Cosmetology dlouhodobě
spolupracuje s mezinárodními
organizacemi. To pomáhá vysoké
škole přinášet do organizace více
nových dovedností a odborných
znalostí a učit se od
profesionálních a kvalifikovaných
partnerů ze zahraničí. Synergie
mezinárodní spolupráce otevírá
dveře mnoha výzkumným a
inovačním projektům i výměnám.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

VIRTUÁLNÍ
MOBILITA/VÝMĚNA

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE 

ZÁKLADNÍ POPIS

Každý současný i budoucí student
si může být jistý, že po ukončení
studia získá mezinárodně
uznávaný, akreditovaný
vysokoškolský diplom v oboru
Zdravotnictví. Prioritou vysoké
školy je kvalita studia, která je
zaměřena na studenta a učitele.
Programy byly vytvořeny v souladu
se současnými trendy v oboru.

ORGANIZAČNÍ SEBEUVĚDOMĚNÍ,
STRATEGIE A ROZVOJ

1

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

AKREDITACE STUDIJNÍHO
PROGRAMU

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.learnandlead.eu/product/zaklady-noveho-leadershipu-eu
https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/03/Quality-policy-2022.pdf
https://acrobat.adobe.com/link/review?uri=urn%3Aaaid%3Ascds%3AUS%3Adbd704c5-21f9-363d-bd77-c2d3edbbd2c8
https://www.youtube.com/watch?v=whsgTD5yMxo
https://skk.lv/2023/01/31/tiek-noslegts-sadarbibas-ligums-ar-geomatika-universitati-malaizija/
https://skk.lv/2023/01/05/starptautiskas-kosmetologijas-koledzas-studiju-programmas-sanem-akreditaciju-uz-6-gadiem/


UČENÍ, KOMUNIKACE A SPOLUPRÁCE

KNOWLO KRITÉRIUM 2



U Č E N Í ,  K O M U N I K A C E  A  S P O L U P R Á C E

K N O W L O  K R I T É R I U M  2

C
O

 T
O ZNAMEN

Á

S M A R T  U Č Í C Í  S E  O R G A N I Z A C E  R O Z U M Í  P O S T U P Ů M  P R O
I N T E R N Í  K O M U N I K A C I  M E Z I  Z A M Ě S T N A N C I  I
K O M U N I K A C I  S  K L I E N T Y  A  K O M U N I T A M I .  V Y U Ž Í V A J Í
F O R M Á L N Í  M E T O D Y  K E  S D Í L E N Í  S T R A T E G I Í ,  C Í L Ů  A
H O D N O T  A  K E  S L E D O V Á N Í  A  V Y H O D N O C O V Á N Í
Ú Č I N N O S T I  I N T E R N Í  K O M U N I K A C E .  V Š E C H N Y
P R A C O V N Í  S K U P I N Y  P Ř I S P Í V A J Í  K  N A P L Ň O V Á N Í
P O S L Á N Í  O R G A N I Z A C E ,  V E D O U C Í  D O  J E H O  R E A L I Z A C E
Z A P O J U J Í  T Ý M  I  Z A I N T E R E S O V A N É  O S O B Y .  E F E K T I V N Í
I N T E R N Í  K O M U N I K A C E  S E  P R O M Í T Á  I  D O  E X T E R N Í
K O M U N I K A C E ,  K T E R Á  P R O B Í H Á  P O M O C Í  I N K L U Z I V N Í H O
J A Z Y K A  A  S K R Z E  O S O B N Í  V Z T A H Y .  V E  Š K O L S T V Í  J S O U
Z A I N T E R E S O V A N Ý M I  O S O B A M I  Ž Á C I ,  R O D I Č E ,  D A Ň O V Í
P O P L A T N Í C I ,  U Č I T E L É ,  Ř E D I T E L É  I  D A L Š Í  Š K O L N Í
P E R S O N Á L .  Ú S P Ě C H  O R G A N I Z A C E  U  S P O L E Č N O S T I
V Č E T N Ě  M Í S T N Í C H  K O M U N I T  S P O Č Í V Á  V  B U D O V Á N Í
P O Z I T I V N Í C H  V Z T A H Ů  A  S L A D Ě N Í  I N I C I A T I V  S
P O T Ř E B A M I  A  H O D N O T A M I  K O M U N I T Y .



Zoom je populární
videokonferenční platforma, která
umožňuje lidem komunikovat a
spolupracovat na dálku. Poskytuje
platformu pro pořádání virtuálních
schůzek, webinářů a online tříd. AT
ICC Zoom je využíván pro různé
účely související s komunikací a
učením, včetně obhajob a
kvalifikačních prací.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

WEBOVÁ KONFERENČNÍ PLATFORMA
ZOOM 

ZÁKLADNÍ POPIS

ICC používá systém Moodle jako
hlavní e-learningovou platformu pro
proces výuky. Tento systém
poskytuje studentům a učitelům
přístup k různým výukovým
zdrojům, úkolům a komunikačním
nástrojům, které pomáhají
podporovat efektivní učení a sdílení
znalostí.  Systém Moodle nabízí
různé funkce, které podporují
proces učení.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

SYSTÉM VEDENÍ VÝUKY
MOODLE 

ZÁKLADNÍ POPIS

ICC používá platformu nazvanou
IPAS pro účely evidence
akademické práce a evidence dat:
evidence přijímacího řízení,
studijních smluv, evidence práce
učitelů, pokroku studentů,
protokolů, objednávek, počtu
studentů, průběhu studia, diplomů
atd.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PLATFORMA PRO EVIDENCI
DAT IPAS 

ZÁKLADNÍ POPIS

EduPage je aplikace, která pomáhá
designerům kurzů plánovat a
rozvrhovat přednášky pro učitele,
studenty a další administrativní
procesy (plánování, seznamy
přednášek atd.).

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PLATFORMA PRO PLÁNOVÁNÍ
PŘEDNÁŠEK (EDUPAGE) 

ZÁKLADNÍ POPIS

se zaměřuje na rozvoj sociálních a
emočních dovedností malých dětí.
Využívání principů metodiky Dobrý
začátek silně přispívá ke
spokojenosti dětí, učitelů i rodičů.
Poskytuje konkrétní kroky a aktivity
pro rozvoj sociálních a emočních
dovedností a je určena pro
všechny děti, včetně dětí se
speciálními vzdělávacími
potřebami.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-ČESKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

METODIKA DOBRÝ ZAČÁTEK®

ZÁKLADNÍ POPIS

se zaměřuje na rozvoj sociálních a
emočních dovedností malých dětí.
Využívání principů metodiky Dobrý
začátek® přispívá k duševnímu
zdraví dětí i rodičů. podporuje
rodiče v budování partnerského
vztahu s dětmi a ve výchovných
strategiích, které dětem umožňují
úspěšné učení a harmonický
rozvoj.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-ČESKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

METODIKA DOBRÝ ZAČÁTEK PRO
RODIČE® 

ZÁKLADNÍ POPIS

https://zoom.us/
https://moodle.kk.edu.lv/login/index.php
https://skk.ipas.lv/Login.aspx?ReturnUrl=%2F
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.org.edupage&hl=lv&gl=US&pli=1+%2C+https%3A%2F%2Fapps.apple.com%2Fus%2Fapp%2Fedupage%2Fid569428005
https://www.scholaempirica.org/en/methodologies/good-start/
https://www.scholaempirica.org/en/methodologies/good-start-for-parents/


metodika Skills Builder poskytuje
pedagogům návod jak krok za
krokem rozvíjet měkké dovednosti
dětí a pomoci jim uspět ve škole i v
životě. Metodika poskytuje
základní přehled toho, co by žáci
měli umět, a nabízí strategie a
metody, jak tyto dovednosti
rozvíjet. Představuje konkrétní
aktivity a postupy pro rozvoj 8
měkkých dovedností.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-ČESKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

METODIKA SKILLS BUILDER 

ZÁKLADNÍ POPIS

letní škola obsahující týdenní
akademické programy, které
každoročně pořádá pražská
nevládní organizace SCHOLA
EMPIRICA. Letní školy pokrývají
širokou škálu oborů v rámci
společenských věd, včetně
politiky, ekonomie, psychologie,
vzdělávání nebo behaviorálních
věd, a zaměřují se na aktuální vývoj
založený na výzkumu.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

VIRTUÁLNÍ
MOBILITA/VÝMĚNA

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-ČESKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PRAGUE SUMMER SCHOOLS

ZÁKLADNÍ POPIS

Canva je bezplatný online nástroj
pro grafický design. Můžete ji
používat k vytváření příspěvků na
sociálních sítích, prezentací,
plakátů nebo videí.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

CANVA

ZÁKLADNÍ POPIS

Bezplatná webová aplikace pro
snadnou úpravu souborů PDF.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ILOVEPDF

ZÁKLADNÍ POPIS

je projektem sociálního začleňování
zaměřeným na zlepšení příležitostí
a přístupu na evropský trh práce
pro nedávno příchozí přistěhovalce
ze zemí mimo EU.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PROJEKT EMBRACE 

ZÁKLADNÍ POPIS

je projekt, který si klade za cíl
experimentovat s divadelními
postupy, zejména s využitím
loutek, s cílem usnadnit proces
identifikace a překonávání
stresových a úzkostných faktorů.
Interdisciplinární a multidisciplinární
metodika určená pro praxi, která
má přinést tvůrčí a umělecký
přístup ke zvládání emocí. 

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ITALSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

DIVADLO PRO POZITIVNÍ DUŠEVNÍ
ZDRAVÍ 

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.skillsbuilder.org/.%20https:/skillsbuilder.scholaempirica.org/
https://praguesummerschools.org/
https://www.canva.com/
https://www.ilovepdf.com/
https://www.embraceproject.eu/index.html
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ZeV45-lNfC5XICw5-eCbdloWUEQmBZ0g


je projekt, který byl zahájen v
únoru 2021 a financován v rámci
programu Erasmus+, má za hlavní
cíl strukturovat a systematizovat
vzdělávací a didaktické způsoby,
jak podporovat odolnost a zvládání
úzkosti a stresu prostřednictvím
expresivních, uměleckých a
kreativních aktivit. Zaměřuje se na
mladé lidi a využívá nových
technologií.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ITALSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

UMĚNÍ SPOJUJE DUŠEVNÍ ZDRAVÍ 

ZÁKLADNÍ POPIS

tým školitelů CFIQ se pravidelně
scházel s filozofem z oblasti
Pinerolo, aby se bavili o
problémech studentů, a snažili se
definovat řešení, která by mohla
být užitečná jak pro učitele, tak pro
samotné studenty. Během tohoto
procesu byla vytvořena etická
charta, v níž jsou uvedeny zásady,
které chce CFIQ předat svým
studentům, a strategie, které by
mohly být dále využity.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ITALSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ETICKÁ CHARTA VZDĚLÁVÁNÍ 

ZÁKLADNÍ POPIS

- je součástí studijního programu
ICC, kdy je pozván hostující lektor/
školitel/profesionál z oboru, který
přednáší nebo pořádá krátké
workshopy na téma své
specializace. Studenti tak mají
možnost komunikovat s
profesionály z oboru a zároveň se
učit ze zkušeností vyučujících. Za
účast na přednáškách hostů
studenti získávají kredity.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PRO DAY 

ZÁKLADNÍ POPIS

Každý rok v měsíci říjnu pořádá
International College of
Cosmetology program informačního
dne Erasmus+ pro studenty. V
programu se hovoří o různých
aspektech, jako je možnost vyjet na
studijní výjezd; o možnostech stáží
v Evropě; o dlouhodobém studiu v
zahraničí; a o příbězích studentů,
kteří se již programu Erasmus+
zúčastnili.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ERASMUS+ DAY

ZÁKLADNÍ POPIS

International College of
Cosmetology se zabývá vývojem
standardů v oblasti vzdělávání.
Spolupráce s partnery a společné
vedení programů vysokoškolského
diplomu dává studentům možnost
vzdělávat se na více místech/ve
více zemích a zároveň mít diplom z
obou univerzit, které podpoří jejich
kariéru.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

DVOJÍ VYSOKOŠKOLSKÝ DIPLOM
(DOUBLE DEGREE) 

ZÁKLADNÍ POPIS

Ve spolupráci s Business School
Turiba se International College of
Cosmetology stará o své studenty
v rámci mezinárodních výměnných
pobytů a mobilit Erasmus+.
Příručka poskytuje studentům
všechny základní potřebné
informace před příjezdem do
Lotyšska a během jejich pobytu v
zemi.

UČENÍ, KOMUNIKACE A
SPOLUPRÁCE

2

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PŘÍRUČKA PRO ZAHRANIČNÍ
STUDENTY 

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.enaip.piemonte.it/mod/Notizie/page/notizie/dettaglioNotizia/A-Vukovar-per-progettare-interventi-sulla-salute-mentale-dei-giovani__8458__8.html?lista=1
https://consorziofiq.it/
https://skk.lv/2022/10/21/uz-proday-26-oktobri-aicina-sindija-bokane-ar-lekciju-sasniedz-instagram-virsotnes/
https://skk.lv/2022/10/03/aicinam-studentus-uz-erasmus-informativo-pecpusdienu/
https://skk.lv/2023/01/22/uzsakts-darbs-pie-bakalaura-programmas-izstrades/
https://www.turiba.lv/storage/files/bat-international-handbook-2022_2.pdf


ORGANIZACE A JEJÍ
ZAMĚSTNANCI

www.knowloframework.com

KNOWLO KRITÉRIUM 3

http://www.knowloframework.com/


ORGANIZACE A JEJÍ ZAMĚSTNANCI

KNOWLO KRITÉRIUM 3

CO TO ZNAMENÁ?PRO SMART ORGANIZACE JSOU NEJVYŠŠÍ
HODNOTOU LIDÉ. JE TŘEBA O NĚ PEČOVAT,
PODPOROVAT JE A ROZVÍJET V SOULADU S CÍLI
ORGANIZACE. JE NEZBYTNÉ SI UVĚDOMIT, ŽE
OSOBNÍ ROZVOJ ZAMĚSTNANCŮ ÚZCE SOUVISÍ S
ROZVOJEM CELÉ ORGANIZACE. ÚSPĚŠNÉ UČÍCÍ
SE ORGANIZACE VĚDÍ, ŽE K DOSAŽENÍ SVÝCH
CÍLŮ POTŘEBUJÍ SLADIT SVÉ VLASTNÍ POTŘEBY S
POTŘEBAMI SVÝCH LIDÍ. UVĚDOMUJÍ SI TAKÉ, ŽE
PRO UDRŽITELNÝ RŮST ORGANIZACE JE
NEZBYTNÁ KONSTRUKTIVNÍ ZPĚTNÁ VAZBA,
KTEROU NENÍ TŘEBA VNÍMAT JAKO OHROŽENÍ.



International College of
Cosmetology dodržuje požadavky
na ochranu zdraví, bezpečnost a
předpisy na ochranu životního
prostředí. Poskytuje
zaměstnancům zdravé a bezpečné
pracoviště. Poskytování co
nejlepšího prostředí
zaměstnancům a klientům pro práci
a studium je prioritou ICC.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

SMĚRNICE A PROTOKOLY O
BEZPEČNOSTI PRÁCE (POLITIKA)

ZÁKLADNÍ POPIS

International College of
Cosmetology  vytváří organizační
kulturu, která si cení vzájemného
respektu, diverzity, inkluze a
zásady rovného zacházení, a snaží
se vytvořit ve společnosti
podmínky pro to, aby byly tyto
hodnoty respektovány, udržovány
a uváděny v život.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

DIVERZITA A INKLUZE ORGANIZAČNÍ
KULTURA (STRATEGIE)

ZÁKLADNÍ POPIS

International College of
Cosmetology se zabývá
wellbeingem zaměstnanců. Proto
se organizace připojila k Chartě
Mise 0 s cílem zavádět a dodržovat
provozní zásady zaměřené na lidi,
jejich zdraví a bezpečnost.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

LOTYŠSKÝ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

WELLBEING ZAMĚSTNANCŮ
(MISE 0)

ZÁKLADNÍ POPIS

zaměstnanci jsou jedním z hlavních
aktiv společnosti. V rámci programu
č. 2022.LV/ĘDDV/5 organizovaného
Fondem integrace společnosti se
ICC stala "Pracovištěm které
podporuje rodinu".

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PRACOVIŠTĚ PODPORUJÍCÍ
RODINU

ZÁKLADNÍ POPIS

ICC se přeměnila na "Pracoviště
přátelské rodině", zařadila např.
interaktivní stůl "Manico funtable",
podložky a židle do dětského
koutku.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

LOTYŠSKÝ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ORGANIZACE PODPORUJÍCÍ RODINU

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o třídenní školení pro
učitele, školitele a vedoucí
pracovníky. V tomto kurzu se
naučíte jak rozvíjet, organizovat,
měřit důležité ukazatele, rozvíjet
týmy a zároveň porozumět
různorodosti v týmu, zvládat stres
a rozvíjet kulturu excelence.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-ČESKY-LOTYŠSKÝ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

INOVACE L & L BUILDING
EXCELLENCE CULTURE TOGETHER

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.enaip.piemonte.it/mod/Notizie/page/notizie/dettaglioNotizia/A-Vukovar-per-progettare-interventi-sulla-salute-mentale-dei-giovani__8458__8.html?lista=1
https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/03/Diversity-2022.pdf
https://skk.lv/2023/05/01/starptautiska-kosmetologijas-koledza-28-aprili-pievienojas-misija-nulle-iniciativai-un-paraksta-hartu/
https://www.ilovepdf.com/
https://www.youtube.com/watch?v=pDRTRg1M4-Q
https://www.learnandlead.eu/product/spolocne-budovanie-kultury-excelentnosti


Jedná se o třídenní školení pro
učitele, školitele a manažery. Kurz
posiluje metody komunikace na
podporu respektujícího a
produktivního prostředí na
pracovišti. Stejně jako se snaží vést
účastníky k lepšímu porozumění
toho, jak být ohleduplný k sobě i
ostatním a jak usnadnit týmovou
práci.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-POLSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

INOVACE L & L EMPOWERING PEOPLE
AT THE WORKPLACE

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o třídenní školení pro
učitele, školitele a vedoucí
pracovníky. Moderní učitel-
manažer naslouchá svým lidem,
povzbuzuje je a inspiruje. Kurz
pomůže odhalit silné stránky,
abyste mohli vyniknout ve své
profesní oblasti. Naučíte se
používat všechny související
nástroje.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

INOVACE LEARN & LEAD SMART
TEACHER MANAGER EVOLUTION

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o třídenní školení pro
učitele, školitele a manažery.
Věděli jste, že resilience má více
než 40% podíl na vašem
(ne)úspěchu? Odolnost je
schopnost v kombinaci s
vytrvalostí, houževnatostí a silnou
vírou následovat vizi šťastného a
smysluplného života. Právě
odolnost a dobré hospodaření s
energií hrají v dnešní době
negativního stresu významnou roli.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

LEARN & LEAD INNOVATION:
RESILIENCE

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o pětidenní prezenční
školení pro učitele, školitele a
vedoucí pracovníky. Na tomto kurzu
se seznámíte s metodikou CLIL -
jazykově odborně integrovaným
učením, které kreativně spojuje
výuku cizího jazyka a odborného
obsahu. Dozvíte se, jak plánovat
hodiny podle této metodiky, a na
kurzu si také vyzkoušíte, jak se
vyučuje hodina CLIL.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

INOVACE LEARN & LEAD
APPLICATION OF A CLIL METHOD

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o pětidenní školení pro
učitele, školitele a vedoucí
pracovníky. Tento kurz, nabízí
teoretické základy tzv. Multiple
Intelligences podle Howarda
Gardnera, rozšiřuje vaše znalosti o
různých osobnostech žáků a činí
vaše hodiny pro žáky
nezapomenutelnými. Tuto teorii
budete moci využít ve svých
hodinách a učinit je tak
efektivnějšími a příjemnějšími.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

INOVACE L & L APLIKACE TEORIE
MULTIPLE INTELLIGENCES 

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o pětidenní prezenční
školení pro učitele, školitele a
vedoucí pracovníky. Školení je
souhrnem osvědčených postupů v
oblasti prodeje vzdělávání
orientovaných na firemní klientelu,
ale i na veřejnost. Ukáže vám, jak
koncepčně přistupovat k prodeji v
krátkodobém i dlouhodobém
horizontu, na co si dát pozor a co
nepřehlédnout.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

INOVACE L&L HOW TO SELL
YOURSELF AND SUCCEED

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.learnandlead.eu/product/posilnenie-postavenia-ludi-na-pracovisku
https://www.learnandlead.eu/product/revolucia-moderneho-manazera
https://www.learnandlead.eu/product/reziliencia
https://www.learnandlead.eu/product/aplikacie-clil-metodologie-vo-vyucovani-a-odbornom-vzdelavani
https://www.learnandlead.eu/product/aplikacia-teorie-viacnasobnej-inteligencie-vo-vyucovani-a-odbornom-vzdelavani
https://www.learnandlead.eu/product/ako-sa-predat-a-presadit-na-trhu-2


snadné řízení projektů: Freelo je
online aplikace pro organizaci
pracovního procesu a komunikaci
se členy týmu nebo klienty. Díky
Freelo každý ví, co má dělat, kdy je
termín a kde vyhledat potřebné
informace o úkolech a projektech. 

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

VÍCE JAZYKŮ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

FREELO

ZÁKLADNÍ POPIS

Nástroj na vytváření nástěnek pro
shromažďování, organizaci a
prezentaci čehokoliv. Užitečné při
online workshopech i dalších
aktivitách. 

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

VÍCE JAZYKŮ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PADLET

ZÁKLADNÍ POPIS

projekt Erasmus+ pro pokročilé
vzdělávání rodičů a pedagogických
pracovníků v oblasti mediální
výchovy.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY/CESKY/SLOVENSKY/NĚMEC
KY/ŠVÉDSKY/BULHARSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

MEDIA PARENTS (PROJEKT
ERASMUS+) 

ZÁKLADNÍ POPIS

CFIQ zorganizoval program LIONS
WALK, kterého se zúčastnilo 800
registrovaných účastníků, cílem
programu bylo získat finanční
prostředky ( 6 500 eur) pro účely
charity pro nemocnice Regina
Margarita v Turíně a Edoardo
Agnelli v Pinerolu. Tyto aktivity jsou
velmi důležité nejen pro hledání
finančních prostředků, ale také pro
blaho lidí a podniku.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ITALSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

DOBROVOLNICKÉ AKTIVITY 

ZÁKLADNÍ POPIS

společnost CFIQ vytvořila metodiku
pro standardizaci procesů interní
komunikace. Tento proces vznikl
proto, že se zjistilo, že v rámci
podniku ne všichni vědí, čím se
kolegové v různých oblastech
zabývají. Vedení proto považovalo
za nezbytné vytvořit jednotný
postup, aby všichni zaměstnanci
věděli, jakými aktivitami se škola
zabývá.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ITALSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

INTERNÍ KOMUNIKACE 

ZÁKLADNÍ POPIS

Pokyny pro učitele (základní) školy
k implementaci LCA

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

INOVACE L&L SMĚRNICE PRO
UČITELE PRO (ZÁKLADNÍ) ŠKOLY

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.freelo.io/
https://cs.padlet.com/
https://mediaparents.eu/en/
http://www.comeedove.it/video-lions-walk-2023-una-camminata-nelle-campagne-del-pinerolese-per-raccogliere-fondi-per-gli-ospedali/?fbclid=IwAR2vwd-zdACcxTylE_XD7ZMh5zLhIvb8o-zp_-f4JTVUxXsoH6OU_KYyXqw
https://acrobat.adobe.com/link/review?uri=urn%3Aaaid%3Ascds%3AUS%3Ac751b0f8-b618-371b-8ae7-370223e811e3
https://uploads-ssl.webflow.com/61ee86bbef42068662e36cf7/64d4feba02f6b208ef2dae16_ULCAGPS_English_v2.pdf?fbclid=IwAR2Ol0d_6UsKhvIbtEfrSLhl7QWta0pp_sdA4J2KOVJYJ2gOV3xe063VuRc


Jedná se o pětidenní prezenční
školení pro učitele, školitele a
vedoucí pracovníky. Tento kurz
nabízí identifikovat klíčové
kompetence školitele a také učí jak
vést své první školení jako učitel-
školitel. V rámci tohoto školení se
zúčastníte tří různých rolí -
účastníka, pozorovatele a učitele-
školitele. Díky této kombinaci tří
profesních rolí je tento kurz
naprosto jedinečný.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

LEARN & LEAD INNOVATION: TRAIN
THE TRAINER 

ZÁKLADNÍ POPIS

tento rámec definuje klíčové
kompetence pro rozvoj učitelů
cizích jazyků.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

RÁMEC EPG PRO ROZVOJ UČITELŮ
CIZÍCH JAZYKŮ

ZÁKLADNÍ POPIS

Tento rámec definuje klíčové
kompetence pro rozvoj učitelů
cizích jazyků v metodice CLIL
(Content-Language Integrated
Learning).

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

RÁMEC ROZVOJE UČITELE L&L V
METODICE CLIL 

ZÁKLADNÍ POPIS

Rámec definuje klíčové oblasti a
kompetence pro rozvoj učitelů a
nabízí je v přehledné tabulce, která
mapuje rozvoj učitelů ve třech
etapách.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

RÁMEC ROZVOJE UČITELŮ L&L PRO
ZAVÁDĚNÍ LCA 

ZÁKLADNÍ POPIS

Pomocí tohoto online nástroje máte
možnost zjistit svůj aktuální stav
rozvoje kompetencí v přístupu
zaměřeném na žáka.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

L & L SEBEHODNOCENÍ UČITELŮ PRO
IMPLEMENTACI LCA 

ZÁKLADNÍ POPIS

tento list pomáhá učitelům
implementovat zásady přístupu
zaměřeného na žáka ve třídě.
Pokyny pro učitele pro (základní)
školy k zavádění LCA.

ORGANIZACE A ZAMĚSTNANCI

3

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

L & L POZOROVACÍ LIST PRO UČITELE
K IMPLEMENTACI LCA 

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.learnandlead.eu/product/vyskol-lektora
https://egrid.epg-project.eu/
https://prolantcap.learnandlead.eu/
https://ulca-project.pf.ku.sk/en/lca-teacher-development-framework/
https://ulca-project.pf.ku.sk/en/assessment/teacher-self-assessment/
https://www.learnandlead.eu/?fbclid=IwAR2PZYWOkgaVqvz9_dQVZvix7Ek31r3xFOzCRW61_ZKECtjHBUskbeMkxMU


KLIENTI
KNOWLO KRITÉRIUM 4

Vytváření kultury sdílení znalostí ve učících se
organizacích, která pomáhá tradičním učícím

se organizacím transformovat se na chytré
moderní učící se organizace

POUŽIJTE NÁSTROJ,
KTERÝ JE ZDARMA

Podrobné informace zde
www.knowloframework.com

www.knowloframework.com

http://www.knowloframework.com/


KLIENTI

KNOWLO KRITÉRIUM 4

Podrobné informace zde

www.knowloframework .com

CO TO ZNAMENÁ?BEZ KLIENTŮ BY VĚTŠINA ORGANIZACÍ NEEXISTOVALA.

KLIENT JE OSOBA, KTERÁ PŘIJÍMÁ NEBO KUPUJE PRODUKT

ČI SLUŽBU, PRODUKTY A SLUŽBY TAKÉ HODNOTÍ. NÁZOR

KLIENTŮ ORGANIZACE BĚŽNĚ VYUŽÍVAJÍ KE ZLEPŠOVÁNÍ

SVÝCH PROCESŮ A NASTAVENÍ KRITÉRIÍ. JE ZÁSADNÍ

NASLOUCHAT POTŘEBÁM KLIENTŮ, JAKO JSOU NAPŘÍKLAD

STUDENTI, PROTOŽE PAK MŮŽEME PŘIZPŮSOBIT

PRODUKTY/SLUŽBY JEJICH SPECIFICKÝM PREFERENCÍM,

COŽ V KONEČNÉM DŮSLEDKU VEDE K JEJICH VYŠŠÍ

SPOKOJENOSTI A LEPŠÍM VÝSLEDKŮM. TAKOVÉ PROSTŘEDÍ

PAK KLIENTŮM LÉPE UMOŽŇUJE DOSÁHNOUT ÚSPĚCHU A

PLNIT SVÉ CÍLE. 

http://www.knowloframework.com/


Studentská rada ICC zastupuje
studenty, řeší otázky
akademického, společenského,
kulturního a sportovního života,
zastupuje práva studentů v ICC,
Lotyšské studentské unii, jakož i v
jiných institucích a organizacích na
národní a mezinárodní úrovni,
organizuje akce, získává užitečné
zkušenosti a spolupracuje se
studentskými organizacemi.

KLIENTI

4

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

STUDENTSKÁ RADA ICC A
MENTORINGOVÝ PROGRAM

ZÁKLADNÍ POPIS

International College of
Cosmetology věří, že diverzita má
hodnotu. Cílem klubu diverzity je
pochopit a přijmout odlišnosti. Díky
klubu zároveň studenti ICC mohou
učit ostatní více o péči o pleť, líčení
a jak praktikovat ošetření na
rozmanitějších typech pleti, a další
aspekty, které je zajímají.

KLIENTI

4

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

VIRTUÁLNÍ
MOBILITA/VÝMĚNA

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

KLUB DIVERZITY 

ZÁKLADNÍ POPIS

je marketingová, automatizační e-
mailová platforma - online
marketingový nástroj určený pro
navrhování a odesílání e-mailových
kampaní.

KLIENTI

4

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

VÍCE JAZYKŮ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

MAILCHIMP

ZÁKLADNÍ POPIS

Univerzitní pastorační centrum,
založené v roce 2002, nabízí
duchovní, vzdělávací a sportovní
aktivity nejen pro studenty a
zaměstnance univerzity, ale pro
všechny kteří mají zájem. 

KLIENTI

4

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY- SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

UNIVERZITNÍ PASTORAČNÍ CENTRUM 

ZÁKLADNÍ POPIS

International College of
Cosmetology každoročně nabízí
studentům možnost tzv. stínového
dne. Zaměstnanci vysoké školy ICC
společně s Univerzitou Turiba
pořádají pro studenty pracovní
veletrh, aby získali představu o
budoucím povolání, o které mají
zájem.

KLIENTI

4

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

SHADOW DAY 

ZÁKLADNÍ POPIS

pomáhá studentům orientovat se v
organizaci studijní práce a v životě
mimo studium.

KLIENTI

4

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PŘÍRUČKA PRO STUDENTY 

ZÁKLADNÍ POPIS

https://skk.lv/studentu-pasparvalde/
https://skk.lv/2019/09/04/we-are-launching-a-diversity-club/
https://mailchimp.com/
https://www.upac.sk/wp/
https://www.batsp.lv/en/
https://www.turiba.lv/storage/files/bat-international-handbook-2022_2.pdf


ORIENTACE NA PRODUKT/SLUŽBU

KNOWLO KRITÉRIUM 5



ORIENTACE NA PRODUKT/SLUŽBU

KNOWLO KRITÉRIUM 5

CO TO ZNAMENÁ?SMART UČÍCÍ SE ORGANIZACE SE SNAŽÍ
VYVÍJET UDRŽITELNÉ PRODUKTY A SLUŽBY V
SOULADU S CÍLI UDRŽITELNÉHO ROZVOJE
OSN. TENTO PŘÍSTUP ZAJIŠŤUJE ORIENTACI
NA BUDOUCNOST A SCHOPNOST AKTIVNĚ SE
PŘIZPŮSOBOVAT NÁHLÝM ZMĚNÁM
EKONOMICKÉHO PROSTŘEDÍ, NIKOLI NA NĚ
JEN V POSLEDNÍ CHVÍLI REAGOVAT.
ORGANIZACE TO ZÁROVEŇ VEDE K HLEDÁNÍ
INOVATIVNÍCH ZPŮSOBŮ, JAK VYTVÁŘET
PRODUKTY A SLUŽBY S DLOUHODOBOU
HODNOTOU. 



Vytváří praktické lekce, které
podporují udržitelný životní styl.
Například jak třídit odpad. Na
"Zelených lekcích" vzděláváme a
vytváříme prostředí pro místní
komunity. Například společně s
"Rīgas Meži" a ICC vytváříme v
parku Ebelmuiža Fialovou zahradu
- vysazujeme šeříky a umisťujeme
lavičky.

ORIENTACE NA PRODUKT/SLUŽBU

5

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

WORKSHOP

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

INICIATIVA ICC GO GREEN 

ZÁKLADNÍ POPIS

jedná se o dvoudenní školení pro
učitele, školitele a manažery. V
tomto originálním kurzu se naučíte 9
univerzálních principů moderního
člověka, které jsou průvodcem na
cestě ke spokojenějšímu životu. 

ORIENTACE NA PRODUKT/SLUŽBU

5

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

STRUKTUROVANÝ KURZ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY-SLOVENSKY-
CHORVATSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

L & L: 9 PRINCIPŮ UČENÍ A VEDENÍ
CHYTRÉHO ČLOVĚKA

ZÁKLADNÍ POPIS

CFIQ se zapojila do evropských
projektů, aby vytvořila vzdělávací
zahradu, která byla instalována v
sídle školy Germeglio, a poskytla
tak studentům možnost sledovat
hospodaření na zahradě a zároveň
poskytla produkty, které mohou
být použity přímo v kuchařských
dílnách a kurzech, které škola
nabízí.

ORIENTACE NA PRODUKT/SLUŽBU

5

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ITALSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ZELENÝ ROZVOJ 

ZÁKLADNÍ POPIS

Orientace Piemont je rozsáhlý
systém regionálních strategií,
intervencí a integrovaných nástrojů
na téma orientace, zaměřený na
podporu chlapců, dívek, rodin,
učitelů a školitelů, a to od volby
školní a vzdělávací dráhy přes plný
rozvoj samotné dráhy až po
možnosti po ukončení vzdělání. 

ORIENTACE NA PRODUKT/SLUŽBU

5

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ITALSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ORIENTACE PIEMONT

ZÁKLADNÍ POPIS

knihovna Světové zdravotnické
organizace (WHO) v Lotyšsku je
jedním z oddělení knihovny Rižské
univerzity Stradiņš. Knihovna
obsahuje materiály o
celosvětových zdravotnických
aktivitách WHO, výroční zprávy
WHO, zákony a předpisy,
statistické údaje, zprávy a
publikace o AIDS a jeho kontrole,
alkoholismu, kouření,
kardiovaskulárních chorobách atd.

ORIENTACE NA PRODUKT/SLUŽBU

5

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

DEPOZITNÍ KNIHOVNA WHO V
LOTYŠSKU 

ZÁKLADNÍ POPIS

projekt ERASMUS+, se zaměřuje na
potřeby firem a podnikatelů, jimž
chybí snadno dostupné informace,
znalosti a metody pro zajištění
udržitelnosti jejich podnikání. Řeší
také potřeby studentů, budoucích
pracovníků, jakož i
vysokoškolských institucí, aby se
naučili a posílili své znalosti o
ekologicky šetrných způsobech
podnikání.

ORIENTACE NA PRODUKT/SLUŽBU

5

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PROJEKT SECA 

ZÁKLADNÍ POPIS

https://skk.lv/proday/%20https:/www.youtube.com/watch?v=Z7uGbMGjdXs
https://www.learnandlead.eu/product/9-principov-moderneho-cloveka-learn-lead
https://drive.google.com/file/d/1aCO3mVFH3-6HGbQA98avXwdGzm-Nec78/view
https://www.regione.piemonte.it/web/temi/fondi-progetti-europei/fondo-sociale-europeo-fse/obiettivo-orientamento-piemonte/obiettivo-orientamento-piemonte%20%20https:/consorziofiq.it/obiettivo-orientamento-piemonte/
https://www.rsu.lv/en/who-depository-library-latvia
https://sustainable.turiba.lv/


DIGITÁLNÍ
TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ
KONTEXT A
UDRŽITELNOST

knowlo Kritérium 6



DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE, GLOBÁLNÍ KONTEXT A UDRŽITELNOST

knowlo Kritérium 6

Co to znamená?

Vzdělávání, které je jednou z nejdůležitějších oblastí
lidské činnosti a hnací silou společnosti, prochází v
digitálním věku obrovskou proměnou. Digitální
transformace vzdělávání, která zahrnuje změny
obsahu, metod a organizačních forem, je považována
za nevyhnutelný proces. Tyto změny mají umožnit
řešení problémů v podmínkách čtvrté průmyslové
revoluce a formování digitální ekonomiky. 



ICC v rámci digitální transformace
využila vzdělávací platformu
Panopto, která pomáhá při
nahrávání videa a sdílení výuky: Je
užitečná pokud potřebujete sdílet
výukové materiály na dálku nebo
pokud potřebujete zajistit
opakovaný přístup k obsahu lekcí.
Učitelé mohou snadno nahrávat
své přednášky.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PANOPTO

ZÁKLADNÍ POPIS

digitální vzdělávací platforma
specializovaná na studium lidské
anatomie a fyziologie. Poskytuje
interaktivní a vizuálně atraktivní
zážitek, kde se studenti i odborníci
mohou seznámit se stavbou a
funkcemi lidského těla.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

VISIBLEBODY

ZÁKLADNÍ POPIS

Licencovaný videokonferenční
nástroj Zoom pro online přednášky
a online mezinárodní konference.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ZOOM CONFERENCING 

ZÁKLADNÍ POPIS

nástroj pro plánování přednášek a
plánování v kalendáři. Je vhodný
pro informování o změně časů
přednášek nebo schůzek apod.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

TEAM UP 

ZÁKLADNÍ POPIS

je skvělým nástrojem k vytvoření
komunity, která se bude učit,
komunikovat nebo hrát hry. Skvělá
platforma pro hostování osobních
blogů nebo podcastů a vytvoření
vlastního kanálu. Interaktivní
způsob, který pomáhá, aby se
učení stalo hrou.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

DISCORD

ZÁKLADNÍ POPIS

nástroj k vytváření marketingových
a propagačních materiálů. Tento
nástroj pomáhá rozdělit projekty ve
složkách a bezpečně ukládá data,
aby je bylo možné upravovat
vylepšovat nebo sdílet s dalšími
zúčastněnými stranami. Poskytuje
učitelům/studentům interaktivní
způsob komunikace i šíření
informací.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

CANVA

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.panopto.com/
https://www.visiblebody.com/
https://www.youtube.com/watch?v=0OP_e8_7M5M
https://www.teamup.com/
https://discord.com/login
https://www.canva.com/


mobilní komunikační skupina
WhatsApp pro komunikaci mezi
skupinou učitelů/skupinou
studentů. Pomáhá rychle předávat
informace pomocí ilustrací, jako
jsou obrázky/soubory nebo videa.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

VÍCE JAZYKŮ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

WHAT'S APP

ZÁKLADNÍ POPIS

aplikace MS 365 (Word, Excel,
PowerPoint). MS Teams jako online
nástroj pro videohovory a online
výuku.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

VÍCE JAZYKŮ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

MS 365

ZÁKLADNÍ POPIS

recenzovaný vědecký časopis
Katolické univerzity, který byl
založen v roce 2001. Časopis se
zabývá nejnovějšími problémy a
otázkami ve vztahu ke všem
aspektům a obdobím lidského
života, aplikací do praxe,
vzdělávací politikou a řízením škol.
Disputationes Scientificae vychází
čtyřikrát ročně.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

DISPUTATIONES SCIENTIFICAE 

ZÁKLADNÍ POPIS

je 3D výukový zdroj v oblasti
anatomie, který nabízí poznání
lidského těla do nejmenších detailů.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

COMPLETE ANATOMY

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o open-source platformu
s umělou inteligencí, která pomáhá
uživateli generovat smysluplný
obsah pomocí základních vstupů.
Jedná se o nástroj, který pomáhá
při profesionální přípravě zpráv a
zlepšuje jazykové dovednosti psaní
na akademické i obchodní úrovni
profesionálním způsobem.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

CHAT GPT

ZÁKLADNÍ POPIS

Jedná se o bezplatnou online
platformu navrženou pro začínající
nebo amatérské uživatele na
úpravu/vytváření/úpravu videí
online. Platforma začátečníkům
umožňuje učit se a později i přejít
na profesionálnější platformy pro
úpravu videí. Pomáhá učitelům/
školitelům i studentům snadno
vytvářet prezentace a další
materiály.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE,
GLOBÁLNÍ KONTEXT A

UDRŽITELNOST

6

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

KAPWING

ZÁKLADNÍ POPIS

https://www.whatsapp.com/
https://www.office.com/
http://disputationes.ku.sk/
https://3d4medical.com/
https://chat.openai.com/auth/login
https://www.kapwing.com/


BOOK NOWBOOK NOW

Výsledky a srovnání 
knowlo Kritérium

7



BOOK NOW

Výsledky a srovnání 

knowlo Kritérium 7

Co to znamená?

SMART učící se organizace si stanovují

klíčové ukazatele výkonnosti, cíle, a jsou

schopny dosažené výsledky analyzovat a

vysvětlit. Kromě toho se dokážou efektivně

porovnávat s dalšími organizacemi ve svém

oboru.



Studenti podávají hodnocení
studijní práce před zahájením a po
ukončení studijního kurzu. Získané
výsledky jsou analyzovány.
Výsledky průzkumů pomáhají
zlepšit organizaci práce vzdělávací
instituce.

VÝSLEDKY A SROVNÁVÁNÍ 

7

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

LOTYŠSKÝ

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PRŮZKUMY A SROVNÁVÁNÍ 

ZÁKLADNÍ POPIS

International College of
Cosmetology používá
benchmarking nejlepších univerzit
na světě, aby se jimi mohla co
nejlépe inspirovat. To pomáhá ICC
konkurovat dalším institucím, pokud
jde o vzdělávání a výuku. Zapojení
zároveň ICC umožňuje lépe
porozumět a vyhodnotit své slabé
stránky.

VÝSLEDKY A SROVNÁVÁNÍ 

7

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

BENCHMARKING DESETI NEJLEPŠÍCH
UNIVERZIT NA SVĚTĚ 

ZÁKLADNÍ POPIS

systém na Katolické univerzitě v
Ružomberku  je tvořen souborem
vzájemně provázaných pravidel a
postupů, jejichž cílem je neustálé
zlepšování výsledků KU v oblasti
vzdělávání, výzkumu a činností
souvisejících s cíly univerzity. 

VÝSLEDKY A SROVNÁVÁNÍ 

7

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

SLOVENSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

SYSTÉM VNITŘNÍHO ZAJIŠŤOVÁNÍ
KVALITY 

ZÁKLADNÍ POPIS

vyučující a vědečtí pracovníci KU
publikují své výzkumy v
mezinárodních a národních
vědeckých publikacích a
časopisech. Produkují 75 až 90
publikací ročně. Více než polovinu
publikací lze nalézt v
recenzovaných vědeckých
publikacích.

VÝSLEDKY A SROVNÁVÁNÍ 

7

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PUBLIKAČNÍ ČINNOST 

ZÁKLADNÍ POPIS

International College of
Cosmetology a Univerzita Turiba
se společně zabývají analýzou dat
a benchmarkingem.

VÝSLEDKY A SROVNÁVÁNÍ 

7

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

NÁSTROJ

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

ANALÝZA DAT A BENCHMARKING 

ZÁKLADNÍ POPIS

LIREQA: je realizován v rámci
programu Erasmus+. Cílem
projektu je přispět ke
spravedlivému uznávání kvalifikací
vypracováním doporučení pro
propojení akademického uznávání
a interního i externího zajišťování
kvality.

VÝSLEDKY A SROVNÁVÁNÍ 

7

TYP ZDROJE

NÁZEV ZDROJE

METODIKY

DOSTUPNÝ JAZYK

ANGLICKY - LOTYŠSKY

KLIKNĚTE PRO ODKAZ

PROJEKT LIREQA 

ZÁKLADNÍ POPIS

https://skk.lv/priekslikumi/
https://skk.lv/wp-content/uploads/2023/11/University.pdf
https://www.ku.sk/katolicka-univerzita-v-ruzomberku/vnutorny-system-kvality/
https://www.turiba.lv/en/research/publications
https://www.turiba.lv/storage/files/bat-starptautiskais-buklets-izklajumi-2022-web.pdf
https://aic.lv/en/par-aic/projects/lireqa


BOOK NOW

Databáze zdrojů

Děkujeme, že používáte databázi zdrojů projektu Knowlo. Pokud narazíte na nefunkční odkazy nebo

budete potřebovat další pomoc s konkrétními materiály či zdroji, obraťte se nás prostřednictvím

webových stránek www.knowloframework.com nebo kontaktujte koordinátora projektu na adrese

mudassir@turiba.lv.

BOOK NOW


